[bookmark: _GoBack]附件1
服务商合作函

     （招标人名称）      ：
我方已仔细研究了    （项目名称）（项目编号：）招募公告的全部内容，愿意合作5年，第一、二、三年按照营业收入的＿＿＿%作为分成比例开展合作；第四、第五年按照营业收入的＿＿＿%作为分成比例开展合作，并按合同约定履行义务。
1.我方承诺，我方投标招募公告的全部要求。
2.我方承诺，在招募公告有效期内不撤销合作文件。
3.如我方成交，我方承诺：
（1）合作谈判之后，在规定的期限内与你签订合同。
（2）在签订合同时不向你方提出附加条件。
（3）在合同期限内完成合同规定的全部义务。
4.我方再次声明，所递交的合作文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在招募公告中合作人不得存在的情形。
5.                   （其他补充说明）。

投标申请人：　　                     （盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：   	（签字）
地址：
电话：
传真：
                                        年  月  日

附件2
法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
公司地址：
成立时间： 	年 	  月    日
经营期限：
姓名：（亲笔签名）      性别：
年龄： 	职务：

该同志系 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标单位： 	（盖单位公章）
 	年   月   日
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]
注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。

附件3
法定代表人授权委托书
本人      系   （投标人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。
投标人（盖章）：
法定代表人（签章）：
委托代理人（签章）：
身份证号码：
     年   月   日
委托代理人身份证复印件：

附件4
单位营业执照
（复印件加盖单位鲜章）

食品经营许可证
（复印件加盖单位鲜章）

卫生许可证
（复印件加盖单位鲜章）

附件5
一层平面图
[image: f:\Users\HP\Documents\WeChat Files\fm13121510\FileStorage\Temp\1753429667735.png]

二层平面图[image: ]

     三层平面图
[image: f:\Users\HP\Documents\WeChat Files\fm13121510\FileStorage\Temp\1753429795522.png]

      四层平面图
[image: f:\Users\HP\Documents\WeChat Files\fm13121510\FileStorage\Temp\1753429836620.png]

        五层平面图
[image: f:\Users\HP\Documents\WeChat Files\fm13121510\FileStorage\Temp\1753429885333.png]

— 1 —

image1.png
- - @ - - @
" m o @ - - @
m
=
oo
(OF
®H = ] e e
g
b
o b an
< H 10
o i %
En)
il oy
® )
st o) Vi1 LN
® -
||
© ofo
i
wa | 5T
g o
wa | 8
»
8

image2.png
@5
7
&  — ==
= i et
il ==
E z
| e
w
. 3 ————
| 3 " 7"
: - =
. wonn Y
o e
e = - — p— ji 51
5 wz +
wa il

image3.png
b 5J0000 =] g g
i bl 3 * - m.
8| 5 3 m uu
b g T D 3-8 Ei
f g T B
8| 5 | w . EL
b Pl 318 :
o mw, i 3

3
o

[

image4.png
€12

oo

ge

image5.png
9P

[o

e

&) @ ® ® @
- - - -
FINY T =l e
T 1 T T
|
P
e e
- - - - ‘
5 om
o & vz Wi &
- T, v | a o
NN | % N
[ G
o0 L * L 3
w2 w - -
o ow
o) 3 s B
-~ = T
Julw] folw]
@ ® ® @ ®